mevmqls##&mg "

N

BER: 1139278 <ZE>
Brf] - FAT 00
W2k L 33060 H T




MILTHMEEMPBRRADE

1132 FE 2P WE KL E €% oLk

—~ BM:11359A278 (A) FTF 7%
v MEE L RARZ 306 €% F
Fh 3L EB T2 NE-RFEREE €%

I

[it

we EHIEREHREKCFEREEEK Ek L B
B &ﬁikﬁi%éﬁtbmﬁpéﬂ%)

N I RRERTEAE

t  FREABHEAE

(—) BEFLBAR - EIFEACHMLEI A I8 A T8 A% 29 A
WEH - EREHGHHL o

(N BEERRF (W= % M)

(Z)BAES2EeREERE

(w32 FEalak ¥ FREEHRE

()N BEF - A%F - % F

(IREBRA(REFRE o4 =)

Bk -RANGTK £HNCREBAESMTERZERRREAR >
L BREASZRAF=HH LM BRASRBMNT TR ERTFTERREBHFEOH

EPER AR 0 AT 0 LARIEIFHER B A MR KRN FRIHEFHARBT -
2RABHRZBARE TEEANMAE  LEREARE BHA_BMERRLE
AENRBERINAMTES > A _KERMEBT 2% EHF  BHHX
TEMECEBLGREFR GBI EBRINEZMETRGTE - MRKEZHESEHRH
BHE - LR RE RRER > BRABRMBELFHARGWE » HHEHEITEAE
BT UALHRE > MARBRZARBSL AEFE—R > EBBETURLHER

BN HfRBRERZERERGIBEF - F—BRGy  2HRLTE



BT HBUREPAR BRERAERINTRMAENEMY > BRERAI ST L
FHEME S TERT A LRBEAEZ LR YR AEE -

SAORAMREZRFEZHRRIZTEKERE  RAERER XKL B4 RY
— R AR E A FARARMIB AR LB —RORBAT S35 |
()R EHH
| #HEX ke 484
.HEERESFELE
3.3 % 112 £ #E{ %@%%4&2\ X EERGe AN
4 FEHGEARLEME oM EHHIR) &H
*ﬁ%?ﬁ & R RE G
.EZEREFNBFAR(L)
AN~ BsBF B
I, —F2HERERFRDBHUES > RIEREBIRIET R > AIFES] 7
TEILE » BRREETH GBI B 33003 AL TRE » KRAFFHLGL
WREBHRRERARBE A TUARIETE?
CHEEDRE  RARAR S BEEHF > eHELTHARIL > €F&MESE

;R
s R BRE A (o)
- &gl
Kok FREGUHF ! &k ;%Tg}; BE

l mfﬁifﬁ%g — 4 '&-%EJ-EJ/%*




"\i’(d)’f? =)

P =2 b = 2
MAETHERHARARNZIBZLFLFERKZEEHRAELZ R &113.09. 27
pu| wase | grez  [FEOF maun A E-uail FHE %45
e =~ ItEL¥ER i mandy123392000@yahoo & -
L | /108 | o/ aensk | s |00 h3 R 0952718181 %J 2V~
& x " i . Yulin0419@hotmail. co ; -2 L
2 | mewsu | Baz/Aas | wam aEn |8 b 092411288 | R BV AR
3 LA 5 2 RRIE |F4LR JE & wuasusbd16@gmail. com | 0953011618
4 101 Rt 3 mE |smmen |z nax02286hotmail. com | 0920159991
3 = it ) s ' 73 = P
5 102 A% g & 5 millytsai02120gnail. | 990687647 >\> Sk o
com 1 /5
s (B | ; ]
6 103 . A [ s |lucyTo04088mail. con | 0931200405 Kﬂ%i@
7| 105402 | mEmsma | 2us lense  |ns nikilT102008gmail. co | ggseiarar | & Y.
I B
4 153 ¢ v >
8 203 BRAF B MRS & 0919506205 Nﬂ%‘\{/v '/{2'“
9 205 W E %ﬁi'f}? SR o A E monkey4022@hotmail. c 0921077601
rEXFT on _ -
0| 206 wre | waE lewsan  |as ﬁe“t'Cha“g@meO“' | oga2110022 | 3£ %o S
‘ e e . T~ % %3
2 . 7909 Lo 3
11 07 St 7 4k (5|2 £) at49ki@hotmail. com 0927790977 (ZjB _%0 4/
12 | 2087401 | kg | %2 [Open hair [t nana3074308gnail. con | 0916978246 |-{ 7_%’% %
13| o wre | mew [xse®  |EB2E [sarvwosiegmail.con | 0912020520 | o BP
— — — =
14 | 301 H o4 g5 [mazspy |ERES/ AR ICeTishisacbgmall { g, 539089 &7 <
je i = . com 3 9
HroE % ; _ 1% 1 \
A 53 ¥ 09
15 302 HE (gp) [FHAE |aRA 25565808 | o E




MAETHEEHMEARNZIBELFEFREATHREZTATE &113.00. 27

Al wwme | eiwmz *f;ﬁ’ﬁ Ty B4k E-nail e EE
‘&g_},‘ L A
16 303 2kosidr % 4o ;*;;fﬂg}f”% F 354745252 |Soniapypy@gmail. com | 0922294807
S
i — :
5 - s . ..if‘i%ug)ll 4 & A kuochih0610@gmail. co 0939335338
B 358y m
TN L :
I8 305 EN% 5 E g”ﬁﬁ/“ AR I;g;]m%%l%@’do“d' 0930654309 |
19 306 iR @ 7 5 f““ymw%@g‘“a”'co 0933852507 |
" R . _ -
20 307 MR35 ¥ (a1 e &) R AR dicksonb0@gmail.com | 0908863028
Bl T
, HER |t aP |l 5542 o
21 401 #5 AfoF Ch£) I t lansugiki@gmail. com 0921170226
2 404 & 3t A g |HEEAS | o sylphchou@gnail. con | 0939843936
£t 154
23 405 o 3 e flzigeammom‘l@gf’m 0982526053
24 405 HER 3R E tingb411@gmail. com 0925598526
75 408 F fgzi LT EE | SR chwenZ17@gmail. com 0925118737
26 501 B ER 548 0926233399
27 | 5027605 | migeesmyim | 22 leawsr |wmxs 0935397885
28 503 53 wat lmarz |lenze 0978082983
29 503 B 3% 18 mesx |lusge |aaszn ;Chosmfa“g@gma”'co 0963661109
30 505 T san |® ey lovealex1227@gma | - yq0q070437

11. com




MAETHEEH AR NZIBEFEETRZATHAREZ R RE &113.09.27

ra| mzae *f;;f’ﬁ Ty B Bamit] HHES %4
b A =
31 507 ot gif‘“% wHak linraill05@gmail.com | 0933804519
2| 602 GRS iijiﬁ%ﬁ“ Aok |colinc424@gmail.con | 0935993110
25 A .
du® |F¥MEIL ], jacktsail003@gmail. c . FE 4 @
603 ; o
33 a2 |mmin w8 N 0915583912 ;jﬁ\j /
34 604 mey |Fare |tnax ¢34690@gmail. com 0980902230 %ﬁé %5\%
;,“‘;_,;;;lg ca - ) . : e
35 605 gy |geun %il FEFey [a0915125107@gmail. co 0915195107 \;J@"’D[/%
if 8 m '
REM ]
36 606 (wgy |EEEE et 0927665888
37| 607 B 4k h o 1e10120804€amal. < 14430589041
gl doris65120795@gmail. } ﬁ
g -
38 608 EXTHEETY 8 o 0961007606 ?E ;(q L




. ¢ T 7 — _fale
e ————————————————— Y

T[T e A R Bt aple




i

v
4

B




MLTHEEHPARNE I3 EEREEMMNERE R FREH

AREFIFELRRE

(-)$H%f£§&%
| HGEERRRAFEERAHS

(1) ARMMEFEBES > RE S0 A R SRt - 548080
Mt - B EME . f A xibitk--F -

(D E e F LR L > RMHUORANKSLE LA  REHGHEEYH
BN FHUNREMNRE REANE - RE AT 2P %M
BlskAR o A — 6T — B A RPFRIBAR -

(D) FF AR a  RIEHNGEREL kT &% 3B LM
AABEON R GIR  BAT TARSRRAZI & M ARMRAEBEIL 0 B AR
R RBTAABBARRT Y BB E ot SR PR RMBPA -

(DA ARR K SFEOMIRR T ERIHR > MR KR RAHESL
WS AR BRI EL 2 H2 -

(DI MIBHLOPE L ~ T FRRAAHNFT M E M (U6 5 EH
HHR ©

(DA FHPERL RREAEHS  EREN TS Z4WHEH - £2HARE
BRTER  REXREEMEELOBRAHEETR -

(DR ABHE -~ ZAHE - WS - 2B HEZ RS RESL4ABH
ALY -

(B)AEHE b ALkl » SAMIFLED FMMAH S » RAP AL E R

(OWLHEFH ~KE J.?\%i B> RAAREINTE ~ SMEFIRIEE - Bfmb g IR
Fo-ERAELBIRI o

(10)4% 4 108 3#HAR » FEAN TR IHY  AHAGE 12 FRAYEHLLY
WAz o

2 AERAZERK

(1)aesE R34 d) ~ 89 8 K3k - &

(2)F3FAIMATH RSP E A SRR EEP
2R -

(3)3@:1&5 113 &5 K% 88 3% (Smart Reading)it & -

N bb%ﬁi‘j‘

*imc‘ﬂx L
M d BB RS 4 NAERW HMAE F -84 (ZhTE)

A5 R AR
A TR LA SRR B B A



Rl B F 4 AR 24 @ SNEAM ERE -4 (BhFE)
¥ i‘$J 5 ‘i'r,"f;i: AEAE DS KE2 FAEY E_4 (S phE)
CRHWE T a N A B@E B (F el )
Ié_} e E?H S RN 5] NHEDH REBE B8 (AT E)
XB M4 @ B3 B B b (S E)
B 3% B 3k 4467 4B HIhho B4 (L )

KRB BN E (B M E) s
WETH TRE [TEKER ) S4E ¥ %

(2B RIRE
I~ EHREE G EH 1%‘ :
(1)hod% & H 200036 5 0138 2k > RAHMMB = Ed 4okt > HF LM
Jjj o
(2)RABARBEAMIRG:  RBE2AHA 2 RHMEIBESE R R L EMHA LY
CRC #8 -
(B)IEIEEHE 2 H 2 A f0ik - FHEWPRAREE  RARBREAENA
FkAREAE S -
2 ~ m%&&ﬁi%%&i%&ﬁ i
(DA®ABERLEE > FHRERIASLAEAKBRAT S KB L &8
1 E 40 o
()R LBLRENFTEERERE  ERPREFIE  HE TSR oEkes
AR R R E e
(DAHASRAIEZE R TS > RO REA B4 o LR S poh &
£ FRIINEREFHT -
S RERBESBEHE(BAETHE)
(1)35‘*‘-4%\ A RAFSbiE c B E A A FNY -
(DERRILRHERRALENEG iﬁﬁ‘ﬁ:?f"%iﬁﬁﬂié wHES) o
DPAITEEXHELE 3L 5 T OBHFTERE R 3t }a,*‘éq,\/\}mﬁ'ﬁ_{}ﬁ
Wentb L B SN BERRE B R MWILART HITH - TR A PE R
Ao N BA S BN RBERE)  LEHAIEHOMEA R MEES. -
)AL G M A S8 G- A B AT AL LS b
(DT RSB L E 2 &Iﬂﬂhﬁ}(ﬁ/& FORL > RBP4 K% - R
A~ & ARFS(IMT %JJ B ARE S N R AEIE) -

2




LR/ Slllﬁ() S E sziftéi_'ﬁ;ii;%;’ il i AR E B B s

= 3 i
BEXR o~ MRk e BARR T H - A F o BB AIR S e %
U FE
()T HRFEET o E MY B——_ w512 FF10:15 ]O“MJ%%ﬂi%
Fhex i EHIE B A 600-800 4 f\xut W AR kR H o JEhodi A
BREE - A PIEBREHLEE BB A IR e -
(I3 FEFAMRRAE CWIELE BHENEENKIEH B MR

PhonFRAKE M  Frebfb A KM kb « LAEBRMEUNT L H
PRIE o
DB EMA R A ARG
(D) &EES " BREERENE | WwikBHIRE - D%#ﬁ‘ﬁﬂﬁ@”ﬁﬂ%
Bhig) ~ R B ~ BN SRR R s CGRE S Bdd > B¥Ea) -
k2 F 5 O -
(DB B IR A AL Rl > BB TFTRHUE T E - PHFTHRWARRERE
)SEER“'%E o
(2EEEoBEHE " RERT, ~ T4RKkH#0 | FH -
AR KRR ERT
https://www. youtube. com/watch?v=w{vE834sdso&]list=PLVBniBYE3Q9A4woEA5Kx
-Kydu3KfhHb0V&index=1
b BEEBEHE
(DAERFABREAR - GUFTRR S BROK (BEL) REFERAEIE -
(W%ﬁmﬁﬁﬂTmmﬂmZOﬁ MWL FEHERLEFHFHE B BAR
EREARBGREMIE L FBOMEF LA RIK AR LI F o8k - MR A PiE
HMIEFASA L ELB A -
(D FMAEMA DR ETE  HHRRIE B H AT HESRAEE > YEREA A
G -
T-MESIBEFTHAEK
(1)EBEBIGE - MWHFFH  FRLE SR 1BHEL4L S ALH B4
FEM B E) 0 323 RAF ) AR R 4 o
mﬁ@ﬁm4$@%%ﬁ%$%%~ﬁﬁ&m$~
.ﬁ-éb?ﬁ]]%‘ ébéE‘ﬂ E /\uH ﬁ]
mﬁ@%-mﬁ'*ﬁ%%‘ﬁﬁ%‘ﬁ%‘%%‘ﬁﬁ%@“
O AFALE @ EFME - Moz 48~ IRBE AR - REMAEHK -

3




AL ] 0 BIARAE - B - 3
Wik % 0 09716 B
B 3L r 2 MFESITHAHIEE
9 R 09/18 I S 20 F 8 & 09/20 54k
B R
10 A S itz &
S ETN N L
9/29-10/4 #73L 77 B /8 4 B3k &
11 A b w4 F40b %
b R B AR
11/10 XL EHBRABENR AN FRBETAE
11/16 TRIE B AEE R (e & - B m)
11730 A2 ¥ 8 & (12/02 48 f1 —
12 B 12/T7 NB R 8% 38
12724 SBHH 49E8 Tt

b
Phi
%
—
=
iy
3

(L
S
5
s

(Z)EFERIRE

1~ BEHEME SR ER

(DI 2F B SR AHEM -~ SLSHOHIRN - FRA CAMES - &
B SLIRE (B4 P-114.6.30)

(DI EFHE SRR ETHRME (BHF-114.7.31)

(DI FEFHERER D~ MB ) HPoR L HERNEEZBMAY AR
%%%ﬁ%%&%fﬁw%H4TM)

(DN L FRE | L8EF M HEHmIZE (B4 P-113.10.30)

(D)3 B FHANFRILIME (R ERIT) FHHRLRABIEB (KaP
~113.10. 03-04)

(O3 EFEH LB AN E L L oM B (R4 +-114.5.31)

(113 FHERE AR F R ERME RHUGTE S RBERLPF-113.9.20)

B3 FEMBIHELMARRES (AT AL —HE)

CARBFEERE LA E

(DFRMFIALE R PIOIRIF AL 142

(DWW H#) LRGFEE:

QE S RIS 4 EME K S (fE 4B 065) ~ Fozis I foig Bl #74



SERK 503

€406 # £ A+ 5

QHELHUFTHE

QEHRER LS

(PATE&RLEE:

QA LBEH(AARTY

QLA T (VR LEERE)

I REERL LG AL LM EB1E

(DR ZALRI M B A QE (AZRNABET ~ 4B 23 #kE4wW
Bl e

(2) T 8AF A AR BRI AT A 0 4 ( &Ewﬁ~mTJ%g T ERBEER)

()R LT ~ EARIM ~ KA~ KT - BEEHEFRKRE B THRE

£ RS SI
£ £1L(45 {8 128.500)
A A e (& 18 500, 000)

#
a9
(i)

“r % -
()i s a1z e -
4‘ﬁm¥ﬁ

DBESSFHENELES > THEMEHR  RUFEMTETHE -
(Z)Qaf\ﬂfmi%?if%lﬁd;—@ﬂmttfﬁﬁi R AT R K i o
(3)MFIL B IR M N FE L R0 -
(DFALHEFAREEERBERFTAAE ERMWILLZIBSHMA

(m)# SRR E

AR R TIE B
1*#%”@&M”$%Mm

2~ 48 5 REEREE o IEP
3~®$%#&3@ﬁ%ﬁk

4 - WhI-CIRER ~ AL TED ~ S5 ER I B K X I
O SMEREEMY H(H —MITXUNALGRERBALE)
O e EMERDE P oMM

T~ BB ERLARF H

8- 21

9~ #E R

(B)#h LERE
~ B ASITH



(DX RIS R AR BBITRARP EHARAHRL AL L HE
(2)9938 BIRAGB) © 2-0 AL 4B ~ S5 SR R e s - BARME - W
KA IR A% 45 A Bh
(VB FFEA - i 1EP €35 0 W 6400 - 45302 65 R 45 #4w)3% A B
f\ﬁﬂ}ivﬁ; PRIBFEIE A B AP -
2 AT
)gri%f] %—’\ SN B 6 R H(113/8/13)
(/AR BB ERMRR BRI HXMERY -
(&fﬁmm%»%%ﬁﬂ\mﬂ&UHI%ﬂf REBBAL - MG &
WERE  REOLWES BB RG-SR G R (R E) S G s
% .
3 HKEFTH
(DFERBILFRTEH  BEZTE XL YR RN -
(2) % 7UALHAR © KPR E) ~ PO BB IB BAERIEIE )H S o
()FAHEEHR D VP H - R EE - BERIT % - I IR 26 1
MHEEmrE  HERE -
4~ A2 HRMTH BALEABLEFHE LR TE » Rop2E(10/25) ~ 1%
Ba(11/30) « ZHHBMFEH2/20) -

W-;}- L{"-



/'\2,%”,{‘;% \ >
METHRRNISZFEEFRGFIAERELZET LT

a3k LA ¢AH £ %R REWHL f3x
1 |2EP3FREE & 1 §R & % AEZFE
2 RBRBEERLE® 1 R F
3 |BAthirteit B & | gra %
- HA R
4 |mETFEHL)GA % HEE EX-F
h | B ¥R E6 F8%EK) 9 fH A Bkt
-G P FRS
6 |[YEBRBELE & 6 R E) AT
Be oy = AR4R,
T |2APIFFHREE & 2 FHRE R R
5F % 7 BUi ,
8 | REFMHRELE & 3 ¥ A
HARAR,
9 (A REERS BRAHFEE | | ot B
& FHRE
10 |24 8wKE & 4 - N
G E 54
11 M FEHFTELRE & 2 B 7 i A 3y
12 45 F#HEHEEE 2 REL EIFF
13 B4 HMEITHEE & 1 B35 5% -
. - R
14 |#ITEEXFTLEE S 2 e 2 2=k B
15 | A4#HFHS A 2 A e N
) FHEE i 8 A
16 (AR ELE & 3
A
T KA 85 77 2 7 B% 3%
L REGRAEALE FE
2L.AXME BH - HRBAREEER e EFEF
KEED Sl - ) | BB
16 3 BRBERREZFLRESHY | | RHE 14X W
B R B A R 7 R
#wER—( FARE ) wHE ZRIE
HBR=( +TE& ) Mot & & 3}




FAETHANIISEFEFReAK LM 4(?/3’4% 3>
5% | BRFFaR] REH L BN
1 ¢ & o % GREHEHREFRE -
o | aek A
3 | sk B il
4 LA BHE
e 2 gt
b | %R # R WAk B AR A B R SRR A A I 8
£ YHEE e ARSI
7 TIEEE % A4e
8 Bk E
9 i'ﬁ‘ﬂwa‘ A %
& ‘ MARE - FEER B S REL « 4m
ﬁ "y & Z%% A2 EE S oF A B A T -
flfk?h%
12 IE$23
13 ]
14 # Bt - o
15 f‘%%jéﬂ %;5% i?ﬁg%&?ﬁﬁ N 'E':’%ﬁ;{-t N 3‘(.}«:?\' N H\Ffﬁ N ﬁ%—ﬁ N Pﬁifj
16 IHE
17 S
18 o %
19 | sum T B AT IS AT BT SO I 162 0 P
20 7 #E AL R BRHERRRSEZ K
21 Ay
29 ERE A . ) _
= HIRRMAGH RS F A MR R
L NP R % 4o SR T ) ARG A R
24 ‘ BR % i%iﬁ%mz}¥:%%%W%ﬁ%@~%
“/f- i ’g &
25 WE A
26 B E
PP RETERER UERGLEAFZRBE  itF
g Sl iﬁﬁ R - '
RS 7
29 BAET
30 Ao
31 H AR, %ﬁ%%%i%%&ﬁ[/\e&mﬁflﬁwﬂ
FRAS 4 : o B RmEE - B EAE - gl AR
32 7 Bk &i%ﬁ%”m%&lwo
33 A
34 R RIE
35 EFH
36 .. XY N
37 Eila e W ERERERMXERIE -
| 38 L E%




CHEAFA D

MATHPR N ERZACII2ESF REN A £112.10.06~113.9. 25

#/A/8 B 4@ -] R A 2
112.10.06 1102 £ EFE€LERX 873, 717
112.10.06 |FEBEENEE S RBH(Atad F) 218, 200 11201001

PR 445 8 B 6, 000 879,717 |#H &

ZEGHAE RS 5, 000 884, 717

A5 #5154 A P 20, 000 904, 717 |E L1 %2E 415

HEHIEE 10, 000 914, 717

A TEERLYE 5,000 919, 717 |& ki

TR EA R 20, 000] 939, 717 |# k%

— 3135 P94 20, 000§ 959, 717 | & sk

ABRERESTELARAT 5, 000} 964, 717 | & %K%

Bt E A R ) 24, 000} 988, 717

BiEETFHRL S 14,0000 1,002, 717 [ %4

BUES M AA R4 3] 20, 000] 1,022, 717

FEFEE 10,0000 1,032,717 [Bada

$HE%8 2,000 1,034,717

RELZHYEE 10,0008 1,044, 717

R R 2 A Y, 0D, 10, 000 1,054, 717

s 2 3,2000 1,057,917

MAETFNEEREEWBEFTERER) 2,000 1,059, 917

JB B % 4R 1 10,0001 1,069,917

THER 2,000 1,071,917

Yo B2 RN 10,0001 1,081,917

Faiek 10, 0008 1,091,917

112ERE& B 101,600 1,193,517 11201002
112.11.24 |gE & 5% 10, 171 1,203, 688 11201003
112.11.27 |RE& 5% 80, 020 1, 283, 708 11201004
112.11.28 |%E4 5% 24,900 1,308, 608 11201005
112.11.29 | E & ¥k 18,300] 1,326, 908 11201006
112.12.01 [®E& ¥£U1/30) 32,300] 1,359,208 11201007
112.12.01 |ZE & E#HUAU2/0D 922.200] 1,381,408 11201008
112.12.02 |5 & & % s A (12/024 38 2k 4 16, 083) 67,438] 1,448, 846 11201009
112.12.02 |F k&8 B aMm sk 924,245 1,473,091 11201010
112.12.08 | E & 52 800] 1,473,891 | 112274 - 112275
112.12.21 [#1 8 3,534] 1,477,425 11201011
113.01.23 |t ms—RABAELE 30| 1,477, 455 11201012
113.020] |t R EEREF I TRBERY 301 1,477, 485 11201013
113.04.22 N2 FEE G BUA 102,500] 1,579, 985 11201014
113.06.21 |#1.8 3,829 1,583,814 11201015

Cail T A]  T710,097] 1,583 814

Wi WHFE 85 ?& #5: P Bk
A BT 3 e ! A4 i 3R £ B
ke  [EEEAm X meziHk




LM AMBE/NRREE 1128 F EZ HARARFR112.10.06 ~ 113.9.25

F/H/H HH 4 e BHit BRI
1121002 |ZEGESE LT 220 220 11202001
112.10.12 [(REREEEE D) 1,344 1,564 11202002
112.10.17 (11282 R B & FIRENE T AE ) 50 1,614 11202003
112.10.25 |EERTHIEEARE(R) 1,490 3,104 11202004
112.11.02 |shshs 0B Af/ B2 28 1,200 4,304 11202005
112.11.07 |ETKSGIREBE 12,000 16,304 11202006
112.12.05 [301#QO &SRB E 5,000 21,304 11202007
112.12.05 [112&RSINP EREE 18,900 40,204 11202008
112.12.08 |(LEREBRE (D) 12,768 52,972 11202009
112.12.08 |#% 8 & SRR S 15,000 67,972 11202010
112.12.08 |RiEsiE HeEs & 2,245 70,217 11202011
112.12.08 |REELS s B e 11,267 81,484 11202012
112.12.08 |keiEer TIEA BB HE 8,000 89,484 11202013
112.12.08 |REgEnE B8 E 1,763 91,247 11202014
112.12.08 |fiE et b HLas i & 1,081 92,328 11202015
112.12.08 | 45238 dE BRI R F (=) 10,752 103,080 11202016
112.12.14 |SIEEHEESBEEE NGAED 21,259 124,339 11202017
112.12.19 |[RKEEgH/INEERYHFEG RiERE 31,289 155,628 11202018
112.12.21 |BRAEE 5,712 161,340 11202019
112.12.28 |7 ¥ ER Eo S 6 R @Y 3,465 164,805 11202020
112.12.29 | Bt ERPT EENEE 4181 7,508 172,313 11202021
112.12.29 | IER R EHEREHFEER T 8,000 180,313 11202022
112.12.29 [ETEELREREE 10,000 190,313 11202023
113.01.05 [{BFERA4:15E) 43,834 234,147 11202024
113.01.19 |EEEFER AL Sin 3,380 237,527 11202025
113.01.22 |7 S0t i s g 1,529 239,056 11202026
113.01.22 |/NEdfzE%E 3,600 242,656 11202027
113.01.26 (A4 A\ BHEEE 3111 245,767 11202028
113.01.26 |FFRBLHERE B FEM T & 37,095 282,862 11202029
113.02.01 |EEBRBREEEE Bk SE 12,010 294,872 11202030
113.02.16 |BERALs mie s /a8 R U EE 8,515 303,387 11202031
113.02.22 | A\ B Eim{E St EEH 4,500 307,887 11202032
113.02.22 201 Oc &Sk s 5,000 312,887 11202033
113.03.06 |{EIZE24:phH \ S8BT 2,562 315,449 11202034
113.03.08 [6022|OF =ik Bn< 5,000 320,449 11202035
113.03.21 BB S ERERERTE 2,000 322,449 11202036
113.03.29 |BARREEES B HAETE HEEh A S Eh D 5,000 327,449 11202037
113.04.09 [FRBEE s aslmE: 4,000 331,449 11202038
113.4.09 |{BZES4 08 A SEnE 4,575 336,024 11202039
113.04.16 | EENGEIIRBETIRES 5,400 341,424 11202040
113.04.16 | EENEEIEIVINE) 53,760 395,184 11202041
113.04.16 | EENEEHEYIGN5E) 7.480 402,664 11202042
113.04.26 |EEFRLLEE T IR TR AGREER T 8,064 410,728 11202043
113.04.26 |BEFREFIEZE) R iE Bh T 4,400 415,128 11202044
113.04.26 |#BIRAEIERGAL: 7,000 422.128 11202045
113.05.08 |4 B {EZEE2 A EhTE \ B EREE 4,392 426,520 11202046




AL MBI/ NEREEE1128FEZ HABAAZR112.10.06 ~ 113.9.25

113.05.16 |izEal-2 BIs5 B it R 3,653 430,173 11202047
113.05.16 |SsEEHEIEEHE 6,000 436,173 11202048
113.05.28 |1301BEO OS2 h& 5,000 441,173 11202049
113.05.28 /N N EBhE M B 19,800 460,973 11202050
113.05.28 |FHKFRELER M 10,722 471,695 11202051
113.06.06 |415iER &GRS 2,400 474,095 11202052
113.06.11 [SH G {EZEE AR A BEEE 6,588 480,683 11202053
113.06.18 [ZESHEE G4 15,200 495,883 11202054
113.06.18 |BREBE L 37,500 533,383 11202055
113.06.18 |4 e BB EFERTER 4,000 537,383 11202056
113.06.25 |0 HER/ N Bl 2 4 6,000 543,383 11202057
113.06.25 |10483Q O£ &R B4 5,000 548,383 11202058
113.06.27 |45 EEEBGAE 8,000 556,383 11202059
113.06.27 |5 HREE 5,000 561,383 11202060
113.06.27 |1 122FFEE B HETEE 46,500 607,883 11202061
113.06.28 |EEWTE 72,800 680,683 11202062
113.06.28 |SEZFEEL Sin 6,164 686,847 11202063
113.06.28 @{*ﬁaﬂﬁ?’b‘ﬁ%&%’%ﬁ 12,900 699,747 11202064
113.06.28 M RIRFIAE R R A S 4,480 704,227 11202065
113.07.05 |6 Ao {EIZEE2 403 A B FEEE 6,405 710,632 11202066
113.07.05 |E4EELETEREE 10,000 720,632 11202067
113.07.08 |EEHEFZE GRS 12,000 732,632 11202068
113.07.08 |EFEIBEHEHE 8,000 740,632 11202069
113.07.29 |4k EERIERE) 1,200 741,832 11202070
113.07.29 |FlEEE 7,492 749,324 11202071
113.07.29 |Zi2 S8 T{E A BGRE 13,104 762,428 11202072
113.07.29 S8 TIE A SR 9,408 771,836 11202073
113.08.21 |E0iEmrEACHEAETER 2,000 773,836 11202074
113.09.12 [3-4AARCEEHRINEE R HEE KiERE 13,919 787,755 11202075
113.09.12 [11322 4 e B At sE WA S B i 3,000 790,755 11202076
113.09.12 1130827 &Mt & s skl g 8,250 799,005 11202077
113.09.18 [3T1EsE B TAE A BEREE NIKE 16,808 815,813 11202078
113.09.18 |FEis A B 2 Eiw{E/EER EE A 12,300 828,113 11202079
113.09.25 BOSEOO&ES 5,000 833,113 11202080
=1 833,113

BiF HHERER 3

f"‘-:—--—-v
L PR IR

e
ir o 46 -~ 7 1l
LA 3 AR

e

M (Bl ®F g 573
B e

ZEES




AL R EZ S S 1282 F F S EHEE£112.10.06~113.9.25
— ~ B FRFRIE
e | HE LT W e | s sit|  mx | mweemmnm - em |10 ER
#| | |wranns | 100 | & | 9560 DI RS | )
2 | E R E (HBE - FAHE-) 12,000 1 K 12,000 9/12373000 ~ 9/12378250 750
I |sEaE (B 2E - REE 12,000{ 1 . 12, 000 712939408 2,592
4 |BERFE CGREMS) 27 EE% 12,0000 1 A 12, 000 5/16%9653 2,347
S |HEAEHERS 100{ 50 A 5, 000 5,000
6 |LERAEELED(BHESLXTHILE M) 100} 470 A 47,000 1/5%43834 35168
7 |MRHEREAES 13,0000 1 &, 13, 000 712937492 5,508
8 |R¥uARLH(2Y - RFH - Fest) 10, 000 1 A, 10, 000 10,000
9 i%ﬁa%i&ﬁiﬁﬁ%(ﬁ%%*%ﬂ% 8, 000 1 4 8, 000 718728000 0
10 | FE-EXHEES 5, 000 1 = 5, 000 2116323515 1,485
11 [MEEHRFETH 5, 000 1 A 5,000 2116325000 0
Byl 1 |[REd 50, 000f 1 A 50, 000 12/83250000 0
2 |mEwgseewE e 20,000 1 E 20, 000 s g
3 |MABBERESHARLS(ETFTEM) 10, 000 1 2 10,000 é%%ﬁl% ~ 52827722 - 6/183% 0
4 |F#EReu RS Feg(SaE - EHE| 30,0000 1 ad 30,000 121145721259 - 6/18328741 0
O |HAEMGBURALFRT - BARBRKRE 30,0000 1 A 30,000 12/53718900 ~ 5/282210722 378
B |#ifREEIMAZERAF 20,0000 1 & 20, 000 528319800 200
T | RS AREERMERADE] 5 000 1 & 5,000 3945000 0
AN E R REE 2T RS Y P 300{ 80 % 24, 000 202234500 + 9/18%12300 7,200
2 | FHE &R 2,000 2 A 4,000 4,000
3 (eSO TR 100 25 A 2,500 7129321200 1,300
1 |REETRBO0EXE > 205x4 DS 1,000] 10 A 10, 000 10,000
2 |RERRHERS 100{ 60 A 6, 000 TIS(fiE %< B777E) 2960 3,040
| 3 (MEHFRAERGELE 6,000 3 Y5 18, 000 3721372000 ~ 4/934000 12,000
4 |RBHASH 5, 000 1 4 5,000 6/2737.5000 0
5 |amecmenmmen 400| 30 W 12, 000 Lo 200+ 12253600 625 900
e AR ERBGGE 8,000 | 1 & 8, 000 6127328000 0
B o lusmernnsmiik 400 | 10 ofs 4,000 6/18:74000 0
BHAES 421,100 Flepe®:| 70,838
— -~ xREXLHHA
K T B #1E HE | & | Hr = g% e (REERE - &%) | THeE
| [ggmpsaeruns 400| 24 i 9,600 TRH9600 0
2 WEEEY AR TESE MM 400 12 A 4, 800 6/622 2400 ~ 7/87 240003 0
S lam¥shee 12,000 1 & 12,000 12/293210000 2,000
1 |18 828 12,0000 1 & 12, 000 11773212000 0
5 |34 67 6 30,0000 1 X 30, 000 627346500 -16,500
6 |nemmmBemasss fntm 110] 180 A 19, 800 19,800
7 Bk EF BB R 3,000 5 A 15, 000 1/19373380 ~ 6/283712900 -1,280
12/5525000 « 272235000 ~ 318
8 50, 000 1 50, 000 5000 ~ 528225000 ~ 6/25% 20,000
ot 28 oy b 5000 ~ 9/2535000




bR/ N EZE ] 1 2B KT E 72112.10.06~113.9.25

Y (w4 o m) 1,500| 40 A G0, 000 416361240 -1,240
10 B R A L (B A W) a8 1,000 8 A 8,000 4126377000 1,000
101232220 ~ 10173250 ~ 10125
1490 + 12/195£31289 ~ 12/29
15508 + 1/265737095 » 6/285%
Hlame 120,000 1 A beb el 72800 - 86164 - Gsz | o1 823
4480 ~ 821372000 ~ 9/12%
13919 - 9/183716808
TER S5 341,200 Flep4a: -58,043
JHR % i 7 AR A B ER sy FREEE 122 4EREREELERE
] & 162,600 113/9/20% % :
y) s 165,000 s 1128 ¢ g AT 4 873, 717L
4 B 51,000 1128 & 1230167
5 SiHEE 12,000 W B 750, 701 7%
=t 421,100 341,200 762,300
1129 3+ & . At 762,300
KBl 833,113
#HXL%- 70,813
B LR - WA ¢ [ gk .

oE ""*w'fgﬁfé' RE:
ELiN B & ZEH
